考生防疫健康承诺书
	承
诺
内
容
	本人自觉遵守国家法律法规，自觉遵守上级新冠肺炎疫情防控各项管理规定，按照对自己负责、对他人负责、对考点学校负责的原则，承担疫情防控社会责任，郑重作出如下承诺：
一、我以及与我一起共同生活的同学、家长或亲属，考前14天没有离开过本县市区，特别是没有到过疫情严重的湖北省、黑龙江省哈尔滨市和绥芬河市、内蒙古自治区满洲里市、广东省广州市、深圳市、揭阳市、吉林省舒兰市等有疫情的地区或者境外有疫情的国家及地区。
二、我以及与我一起共同生活的同学、家长或亲属，没有患过新型冠状病毒肺炎、不是无症状感染者，也不是上述两类人员的密切接触者。 考前14天，没有因为发热、干咳等症状到医院就诊过。
三、我以及与我一起共同生活的同学、家长或亲属，考前14天没有接触过从湖北省、黑龙江省哈尔滨市和绥芬河市、内蒙古自治区满洲里市、广东省广州市、深圳市、揭阳市、吉林省舒兰市等疫点或者入境人员。
四、我在赶考途中，严格做好沿途的人个防护，避免与外人接触。
五、我一旦发现自己或者随行人员出现发热、干咳等症状时，第一时间向自己中学班主任报告，向报考院校通报。
六、我或者共同生活的家长或亲属有与发热、干咳等症状的人员接触的情形，第一时间向自己中学班主任报告。
七、本人自觉接受各方监督。保证遵守学校以及属地卫生健康部门新冠肺炎疫情防控有关规定，做好疫情防控要求的相关工作。
八、本人自愿承诺，以上情况如有瞒报、谎报，造成新冠肺炎疫情在考试学校传播的，一经查实，由本人承担相应的法律和经济责任。
承诺人（签名）
2020年    月    日

	中学审核
	该生自2020年   月   日至   月   日，共累计    天在校学习，且体温正常，无异常。特此证明
所在中学盖章
2020年    月    日

[bookmark: _GoBack]请考生加入我校高水平招生QQ群（533976106）完成每日体温申报、防疫打卡。